
HR Oldenburg 2023/24

Runde 4 wJE Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Mannschaft        

VfL Oldenburg
VfL Oldenburg II
HSG Altes Amt Friesoythe
TSG Hatten-Sandkrug
HSG Altes Amt Friesoythe II

Bemerkungen
Spielverbot am 13. und 14. Januar 2024 wegen der Handball-EM
Spielzeit 1x15 Minuten, Spielmodus nach vorheriger Absprache der
beteiligten Vereine

Spielleiter-Kontaktadresse
Reinsch, Beke, Leuchtenburger Straße 6, 26209 Hatten, Tel.: 04482
1661, hro_beke@p149.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

05.11.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:45  813100
10:05  813100
10:25  813100
10:45  813100
11:05  813100
11:25  813100
11:45  813100
12:05  813100
12:25  813100
12:45  813100

VfL Oldenburg II
HSG Altes Am…iesoythe II
TSG Hatten-Sandkrug
VfL Oldenburg II
HSG Altes Amt Friesoythe
VfL Oldenburg
TSG Hatten-Sandkrug
VfL Oldenburg
HSG Altes Am…iesoythe II
HSG Altes Amt Friesoythe

VfL Oldenburg
HSG Altes Amt Friesoythe
VfL Oldenburg
HSG Altes Am…iesoythe II
TSG Hatten-Sandkrug
HSG Altes Am…iesoythe II
VfL Oldenburg II
HSG Altes Amt Friesoythe
TSG Hatten-Sandkrug
VfL Oldenburg II

3:6
3:8
5:8
2:3
10:8
8:3
4:6

14:10
4:9
2:5

Hallenverzeichnis

813100 Oldenburg-Wechloy, BBS
Am Heidbrock 10, 26129 Oldenburg (OT Wechloy)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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