

# HR Oldenburg 2023/24

## Runde 4 wJE Gruppe 1

Tabelle und Spielplan

### Mannschaft

VfL Oldenburg  
VfL Oldenburg II  
HSG Altes Amt Friesoythe  
TSG Hatten-Sandkrug  
HSG Altes Amt Friesoythe II

### Bemerkungen

Spielverbot am 13. und 14. Januar 2024 wegen der Handball-EM  
Spielzeit 1x15 Minuten, Spielmodus nach vorheriger Absprache der beteiligten Vereine

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Reinsch, Beke, Leuchtenburger Straße 6, 26209 Hatten, Tel.: 04482 1661, hro\_beke@p149.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 05.11.2023 09:45 813100	VfL Oldenburg II	VfL Oldenburg	3:6
10:05 813100	HSG Altes Amt Friesoythe II	HSG Altes Amt Friesoythe	3:8
10:25 813100	TSG Hatten-Sandkrug	VfL Oldenburg	5:8
10:45 813100	VfL Oldenburg II	HSG Altes Amt Friesoythe II	2:3
11:05 813100	HSG Altes Amt Friesoythe	TSG Hatten-Sandkrug	10:8
11:25 813100	VfL Oldenburg	HSG Altes Amt Friesoythe II	8:3
11:45 813100	TSG Hatten-Sandkrug	VfL Oldenburg II	4:6
12:05 813100	VfL Oldenburg	HSG Altes Amt Friesoythe	14:10
12:25 813100	HSG Altes Amt Friesoythe II	TSG Hatten-Sandkrug	4:9
12:45 813100	HSG Altes Amt Friesoythe	VfL Oldenburg II	2:5

### Hallenverzeichnis

813100 Oldenburg-Wechloy, BBS  
Am Heidbrock 10, 26129 Oldenburg (OT Wechloy)

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen